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Nyt fra formanden. 
Af Lars Falk Hansen, Fmd. for Den Konservative Vælgerforening i Egedal 

 

Så fik vi en regering: 
Efter 41 dage er det lykkedes at danne en ny regering i Danmark. Vælgerne 

har sammensat Folketinget på en ny måde, da de to nye partier 

Moderaterne og Danmarks Demokraterne begge har fået en del stemmer. 

Konservative var med i forhandlingerne længe, men betingelserne var ikke 

tilfredsstillende for Søren Pape, så han forlod Marienborg og valgte 

dermed ikke at deltage i en regering over midten.  

Rasmus Jarlov udsendte en besked om, at deltagelse i regeringen vil være i strid med vores 

udtalelser inden valget.  

Man skal kunne stole på det en konservativ udtaler, og deltagelse i regeringen vil ikke være 

foreneligt med de løfter, partiet kom med under valgkampen, supplerer Søren Pape.  

Jeg tror, vi alle kan huske både Søren Papes og Jacob Ellemann-Jensens udtalelser om ikke at 

ville pege på Mette Frederiksen som statsminister.  

Er det så en god idé, at konservative ikke deltager i en regering dannet hen over midten?  

Personligt synes jeg, det var den rigtige løsning ikke at deltage, selv om jeg naturligvis kan se 

fordele ved at være med i regeringen.  

Desværre kan vi allerede nu se, at et resultat af forhandlingerne er at mink-sagen ikke skal 

undersøges, herunder Mette Frederiksens eventuelle ansvar.  

En anden enighed er nedlæggelse af kommission for at undersøge om, Ahmed Samsam 

eventuelt var agent for Danmark.  

I sagen med Forsvarets Efterretningstjeneste (FE) er de tre partier også blevet enige om at 

neddrosle til et absolut minimum af undersøgelse.  

De tre sager er for mig meget afgørende. Det er tre sager, som er problematiske og helt inde 

og røre ved vores demokrati. Den første er brud på grundloven, den anden skal løses i en 

kommission for dobbelt lukkede døre, og ikke i en åben retssag, som nu kommer, da Samsam 

har anlagt en civil retssag mod staten. Sagen med FE er meget indviklet og medførte 

hjemsendelse af medarbejdere fra tjenesten, som siden blev pure frifundet, men hovedparten 

har måtte finde nyt arbejde. Da medarbejderne blev frifundet, blev chefen, Lars Findsen, 

anholdt og frihedsberøvet i 70 dage.  

Lad der ikke være tvivl, hvis Lars Findsen er skyldig, skal han naturligvis straffes. Men den 

kluntede måde, som sagen blev håndteret på, er under alt kritik, og sporene leder direkte 

tilbage til den tidligere regering. En metode der har skadet Danmark i det internationale miljø 

af efterretningstjenester, hvor vi er så afhængige af samarbejdet.  

Regeringen er nu dannet, og 23 ministre er udpeget. Det er naturligvis en blanding, da tre 

partier skal have indflydelse på sammensætningen.  

Mette Frederiksen er statsminister, Lars Løkke er udenrigsminister, og Jacob Ellemann-Jensen 

er forsvarsminister samt vicestatsminister.  

Her kan det virke, som Jacob Ellemann-Jensen har trukket det korteste strå. Det er klart, at 

forsvaret ligger hans hjerte nært, og stor respekt for det, men at han ”kun” sidder i spidsen for 
et drifts ministerie kan undre. Også selv om det er blevet peppet lidt op med titlen 

vicestatsminister. Jeg havde ventet, at han ville vælge Finans-, Justits eller skatteminister.    
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Fremtiden vil vise, om de formår at holde sammen på regeringen de næste fire år. Jeg tror, det 

kan vise sig vanskeligt, når de har arbejdet sig igennem alt det, de aftalte på Marienborg i det 

63 sider lange ”Politiske grundlag for Danmarks regering”. 
Grundlaget indeholder mange tiltag, som er borgerlige, men også nogle der har væsentligt 

mere rødt ophav. Det kan f.eks. være den nye top-top skat, som jo ikke er noget, vi som 

borgerlige synes godt om.  

Man kan også være lidt bekymret over en formulering som ”Regeringen vil fremlægge et 
boligpolitisk udspil”. Den slags indebærer erfaringsvist en form for skattebetaling.  
Rent lokalt kan man glæde sig over, at der skal kikkes på arealreservationerne til Ring 5 

korridoren. Det er på tide, at lodsejerne får hævet den reservation, så de ikke længere skal 

have den hængende over hovedet, og de virksomheder, der ligger op til området, kan få lov at 

planlægge længere frem i tiden uden fare for, at staten kommer og tager jorden fra dem.  

 

 

Tak for hjælpen 
 

Bestyrelsen og byrådsgruppen har nu gennemført en evaluering af folketingsvalget. Vi havde 

ambitioner om at kontakte alle medlemmer, men desværre gjorde sygdom i bestyrelsen, at vi 

ikke nåede alle medlemmer, men vi fik dog fat i ca. 2/3. 

 

Der skal lyde en stor tak til dem, der deltog. Samtalerne viste hurtigt et samstemmende 

mønster, som vi kan bruge i partiarbejdet fremover.  

 

Der er evalueret med kandidaterne, i storkredsene, i vælgerforeningerne og på 

partihovedkontoret, så vi kan samle så meget information som muligt for, at vi samlet kan 

være mere forberedt til de udfordringer, der måtte komme. 

 

Der er ingen tvivl om, at vi ikke kan være tilfredse med resultatet, og alle de indsamlede 

informationer vil blive brugt i de fremtidige valgkampe, så vi næste gang ikke begår de samme 

fejl.  

 

Samtidigt kan vi se, at valgkampen denne gang var blevet lidt mere ”amerikaniseret” med 
meget mere fokus på enkeltpersoner / partiledere. 

  

Her kan en læring være, at vi skal brede feltet mere ud, så det ikke kun er en enkelt, der tegner 

partiet. Dette er dog ikke en nem opgave. Medierne kontakter hovedsageligt lederne, og 

henvises der til andre kandidater, kan journalisterne vælge at spørge et andet parti. 

   

Arbejdet frem til næste valg må byde på strategiarbejde, så vi er bedre forberedt på alle de 

angreb, der kan komme fra andre partiers velsmurte valgmaskiner. Vi må jo konstatere, at 

nogle af de øvrige partier har væsentlig flere midler til at drive en baglandsgruppe, der i løbet 

af fire år kan samle informationer, som kan bruges i valgkampen.  
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Christiansborg er et helt nyt sted. 
 
Af Egil F. Hulgaard. Folketingskandidat 

 

(Skrevet kl. 13 onsdag under præsentationen af regeringsgrundlaget: 

https://www.stm.dk/media/11768/regeringsgrundlag-2022.pdf) 

 

Før, under og efter Folketingsvalget havde jeg forsvoret, at vi ville få en 

regering hen over midten. Valgbluffet med en samlingsregering er nu 

blevet virkelighed med dannelsen af en SVM regering 🤷🏼♂️.  

 

Det er godt for Danmark, at vi forhåbentlig får løsninger, der er et kompromis mellem 

socialisterne og de blå. Ikke flere nye pensionsordninger til 3Ferne, bestikkelsesvarmechecks til 

de “allermest udsatte”, panikløsninger på skræmmebilleder skabt af en étpartiregering m.m. 

 

I stedet får vi forhåbentlig fornuftige borgerlige eller borgerligt inspirerede løsninger på 

forsvarsområdet, en reel sundhedsreform, stramme lønforhandlinger til foråret, der skal skabe 

grundlaget for mindre inflation, en skattepolitik, der også har fokus på, at det skal kunne betale 

sig at arbejde, et landbrug, der kan fungere også i en tid med fokus på klima m.m.m. 

Regeringsgrundlaget (som jeg i skrivende stund har haft mulighed for at se i en times tid) 

handler også om gode ting som mere reel frihed til kommunernes velfærdsudvikling og mindre 

bureaukrati.  

 

Paradoksalt nok italesatte Mette F et eksempel på tænkningen i den nye regering i form af en 

ændring af topskatten. Topskattegrænsen hæves, men samtidig indføres en ny toptopskat og 

en ny mellemskat. Næppe mindre bureaukratisk. Regeringsgrundlaget er det mest 

gennemarbejdede i nyere tid. Det indeholder 41 aktionspunkter på 63 sider. Men det er 

forholdsvist nemt at blive enige om retningen. Det er de konkrete løsninger, der er 

udfordringen. F.eks. beskrives sundhedsområdet:”…. regeringen tage initiativ til nødvendige 
beslutninger og grundlæggende forandringer, som er forudsætningen for at skabe fremtidens 

sundhedsvæsen.” Temmelig vagt. Udfordringen for regeringen bliver at finde en måde, 

hvordan den kommer frem til de rigtige løsninger.  

 

Jeg er – trods de involveredes jubel over deres regeringsgrundlag - glad for, at jeg ikke skal ud 

og forsvare at Mette Frederiksen nu bliver ny statsminister igen. Hun og hendes protegé 

Barbara Bertelsen har simpelthen for mange lig i lasten fra minksagen og FE sagen. I 

minksagen er det lykkedes at overbevise mange om, at de ulovlige aktioner var nødvendige. I 

FE sagen er der ingen undskyldninger, så det er også interessant at se om, også undersøgelsen 

af FE sagen skrinlægges. Offeret er demokratiets integritet. Altså - er det kun borgerlige, som 

må finde sig i at blive tiltalt i politiske systemer, og var anklagen mod Claus Hjort i al 

væsentlighed politisk? Noget tyder på det. 
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Venstre har en klar interesse i at sikre sig indflydelse på væsentlige områder for samfundet, 

Løkke har siden sidste valg drømt om at skabe en samling af ansvarlige partier hen over 

midten. Men begge partier kommer også til at tage ansvaret i en tid, hvor inflationen og prisen 

på energi presser familierne og samfundet. 

 

Det er til gengæld meget mindre åbenlyst, hvad Mette Frederiksens motiv for at dele magten 

med Venstre og Moderaterne er. Mette F har udtalt, at hendes store idol er Anker Jørgensen. 

Det er meget vanskeligt at se et ideologisk overlap mellem Anker Jørgensen og Venstre (og vi 

ved jo ikke helt, hvad Løkke vil).  På de områder, hvor den forrige regering skulle vælge side, 

valgte den socialisterne. Det gjorde den på miljøområdet, klimaområdet, når der skulle 

udskrives højere skatter og uddeles flere checks og højere ydelser. Det virker derfor som om 

Mette F sælger ud. Det bedste bud på, hvorfor hun går på kompromis med sit politiske 

grundlag, er todelt. For det første vil hun gerne dele ansvaret for de store 

samfundsforandrende løsninger med de borgerlige. Det gælder især håndteringen af 

inflationen, omkalfatringen af sundhedsområdet og finansiering af velfærdssamfundet. For det 

andet har hun formentlig vurderet, at de juridiske efterspil fra minksagen, men især FE sagen 

simpelthen ville kunne lamme en smal regering. Og så er det jo dejligt at have magten 😉. 

 

Udfordringen for Det Konservative Folkeparti bliver at komme på fode og gøre os relevante i 

en regeringstid med en flertalsregering hen over midten. Vi vil ikke være rabiate borgerlige, der 

står og skriger på ekstreme løsninger for at komme i pressen, men forsøge at være den 

fornuftige, balancerede borgerlige stemme. Det er der formentlig ikke meget pressetid i. 

Samtidig bliver det ekstremt vanskeligt at få indflydelse på aftaler, som altid i første omgang er 

forhandlet på plads mellem regeringspartierne. 

 

Demokratisk bliver det en udfordring med en regering, der betegner sig som et 

arbejdsfællesskab. Hvordan vil de offentligt håndtere de politiske diskussioner? Vi har brug for, 

at de interne diskussioner bliver italesat offentligt, og at danskerne involveres i vores 

demokratiske udvikling. Ellers defineres den politiske diskussion af de ekstreme. 

 

Det bliver et spændende 2023. God jul og godt nytår 
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Året der gik. 
Af Charlotte Haagendrup. Gruppeformand, byrådsmedlem  

 

Så lakker år 2022 mod enden, og når det er det første år i en ny 

byrådsperiode, er det måske særligt på sin plads at gøre status på, 

hvad der er nået, og hvordan byrådsgruppen har oplevet året. 

Birgitte og Christine startede som helt nye udi politik, og begge har 

fået nogle tunge poster, hhv. Formand for ældre- og 

sundhedsudvalget og næstformand i by- og planudvalget, så det var 

”på med vanten” fra 1. januar.  
Det er ikke bare lige at gå ind i et byrådsarbejde, men hvis det har 

set sådan ud, så er det kun, fordi begge gæve kvinder har moslet på 

og arbejdet hårdt for at være klædt på og udfylde rollerne i noget, 

der ikke er prøvet før.   

Jeg er meget imponeret over, hvor gode og hurtige de har været til at tage imod og udfylde 

opgaven. De møder altid velforberedte og har styr på det hele, de er videbegærlige og tager 

bare opgaverne på sig.   

De er lykkedes ganske flot særlig i betragtning af, at de hjemme har både fuldtidsjob og familie 

med mindre børn. Et stort klap på skulderen til dem begge.  

 

Politisk har vi i løbet af året haft nogle ganske store sager i byrådet. Nogle af sagerne stammer 

fra sidste periode og nogle faktisk helt fra forrige periode, og sådan er det ofte. Jeg må 

konstatere, at det hos flere af de mere erfarne politikere har været oplevelsen, at der har været 

mere af det denne gang.  

Det har samtidig været meget komplekse sager, og vi konstaterer løbende at mange af de 

sager, der skal behandles i byråds-/udvalgsregi, bliver mere og mere tunge også at læse. Det 

betyder, at vi som politikere bruger mere tid på behandlingen af sagerne og har en del mere at 

sætte os ind i. Ikke helt nemt for nye byrådspolitikere, for de skal udover sagen ofte også sætte 

sig ind i historikken.  

I første halvår tror jeg, anvendelse og udvikling af Søagergrunden nok var det, der fyldte mest. 

Administrationen gjorde meget for at klæde de mange nye politikere på med historik, og 

baggrundsviden. Der blev afholdt flere møder om projektet, og det blev rettet til. Sagen var 

stor også i valgkampen, og mange, især lokale, følelser, var i spil.  

Det betød også, at der i sommeren, hvor sagen blev behandlet, blev rettet hårde angreb på 

bl.a. Konservative, som har været for et salg fra starten.  

Det var ikke rimeligt, slet ikke for de nye medlemmer af byrådet, som blev hånet og skældt ud. 

Det er en hverdag for politikere i 2022, som også vi lokale politikere skal forholde os til uanset, 

hvor rimeligt det syner.    

 

I andet halvår er den største sag ubetinget sagen om merforbrug på det sociale område.  

Ved 3. budgetopfølgning bliver administrationen opmærksom på et merforbrug ud over det 

sædvanlige.  

Kort fortalt er socialområdet under massivt pres i alle kommuner, hertil kommer at vi her i 

Egedal vækster hurtigere, hvilket også har indflydelse på udgifter til specialområdet, og tillige 
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en stigning i diagnoser, hvor Egedal er kendetegnet ved en høj diagnoseprocent. Alt dette har 

indflydelse på et massivt merforbrug, som naturligvis skal stoppes og indhentes.  

 

Det er ikke et ønskescenarie for nogen, heller ikke første år i perioden, eller for de nye 

politikere i byrådet. Det har været en sag, der har fyldt rigtig meget, også når vi er gået hjem 

efter politik. Det er en sag, der for mange politikere har fyldt rigtig meget også i privatlivet, 

fordi det ikke kun handler om penge, der skal findes en løsning på. Det handler også om en 

masse familier i Egedal kommune, som har brug for hjælpen, de skal have, eller allerede har 

fået.  

Derfor er der en bekymring om, hvad det kommer til at betyde for familierne, og hvad vi som 

kommune kan gøre fremadrettet, når regeringen ikke ønsker at sætte en retning og hjælpe os 

ude i kommunerne.  

Vi ønsker at hjælpe vores familier, og samtidig har vi hele almenområdet, der også skal virke.  

Det er ved at være en gordisk knude, som vi ikke selv i kommunerne kan løse uden hjælp 

”oppefra”. 
 

Udover disse to store sager, har vi naturligvis haft et utal af sager, som har krævet vores 

opmærksomhed. Som har fyldt – og det er nok det, der er kendetegnende ved lokalpolitikken. 

Vi berøreres hver gang, vi tager eller ikke tager en beslutning. Enten direkte eller indirekte.  

Politikere er dybt, dybt engagerede og dedikerede. Hver dag og hele året rundt.  

 

Nu glæder vi os til en lille juleferie efter byrådsmødet d. 22. december og vender friske tilbage 

d. 2. januar 2023 klar til flere og komplekse dagsordner.  
 

Med ønsket om en glædelig jul og et godt nytår. 
 

 

Fravær i skolen  
af Christine Søjbjerg, byrådsmedlem 

 

Som medlem af Skole – og Uddannelsesudvalget, og som mor til tre børn i 

den skolesøgende alder, har jeg et stort fokus rettet mod en god trivsel for 

Egedals skolebørn. Jeg er fortaler for, at vi arbejder præventivt og 

forebyggende i vores skoler, og vi gør alt, hvad vi kan, for at ingen af vores 

elever i Egedal oplever mistrivsel i skolen. Noget af det, vi ved der virker, er 

den to-voksen ordning, som vi har fået etableret i indskolingen og på 

mellemtrinnet. Men jeg ser gerne, at vi får bredt denne ordning ud til 

udskolingen også. For vi ved, at ekstra voksenressourcer bidrager til mere ro og større trivsel. 

Og større trivsel fører til mindre fravær hos vores skolebørn.  

Det er mange timer om dagen, vores børn tilbringer i skolen. Det er deres arbejdsplads, og det 

er her, de skal have alle gode muligheder for at være trygge og blive så dygtige, som de kan. 

Ind imellem ser vi desværre, at der er nogle af vores børn og unge, der er overrepræsenteret i 

fraværsstatistikken, og det skal vi være opmærksomme på.  

Der kan være mange årsager til, at en elev er fraværende fra skolen. Der kan selvfølgelig være 

en naturlig forklaring, men vi ved, at fravær også kan være tegn på ringe trivsel hos barnet. 
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Derfor er det vigtigt at holde godt øje, da fraværet kan hænge sammen med, at barnet kan 

have svært ved at følge med i undervisningen, at der kan være problemer i hjemmet, eller 

barnet er kommet i personlige problemer.  

I Danmark har vi ikke skolepligt, men vi har undervisningspligt. Alle børn, der opholder sig i 

landet, er omfattet af undervisningspligten, og den indtræder 1. august i det år, hvor barnet 

fylder 6 år og ophører den 31. juli ved afslutningen af 9. klassetrin. Dog senest det kalenderår, 

hvor barnet fylder 17 år.  

Undervisningspligten medfører en pligt til at deltage i undervisningen i folkeskolens 

grundskole eller i en undervisning, der står mål med, hvad der almindeligvis kræves i 

folkeskolen. Det betyder, at undervisningspligten kan opfyldes ved, at en elev går i folkeskolen, 

i en privatskole eller undervises hjemme.  

I Egedal kommune ønsker vi naturligvis, at alle børn og unge får de bedste muligheder for 

læring, trivsel og udvikling. Og derfor er det også vigtigt, at vi arbejder målrettet på at skabe 

rammer, som sikrer et højt og stabilt fremmøde og dermed et lavt fravær.  

Vi registrerer elevernes fravær i overensstemmelse med bekendtgørelse om elevers fravær fra 

undervisningen. Fraværet skal angives med en begrundelse. Det kan være fravær på grund af 

sygdom, fravær med skolens tilladelse eller ulovligt fravær. Hvis vi kender årsagen til fraværet, 

har vi mulighed for at sætte ind med de rette tiltag i det øjeblik en elevs fravær giver anledning 

til bekymring. For når børn og unge har bekymrende fravær fra skolen, er det altafgørende at 

kortlægge problemer og iværksætte handlinger og indsatser så tidligt i forløbet som muligt. 

En opgørelse fra oktober 2022 viser, at vi Egedal har 4.568 elever i vores folkeskoler, der 

modtager undervisning på normalområdet.  

Når en elev har et fravær på 15% eller mere, taler vi om, at eleven har et bekymrende fravær. 

Det er uden betydning, om fraværet skyldes sygdom eller om fraværet er lovligt eller ulovligt. 

Opgørelsen fra oktober 2022 viser, at 394 elever ud af de 4.568 elever inden for 

normalområdet er registreret med bekymrende fravær, svarende til 9%. I Egedal arbejder vi ud 

fra 4 principper ved håndteringen af bekymrende fravær.  

1) Vi skal handle tidligt, da vi ved, at en tidlig indsats kan forebygge yderligere 

marginalisering af eleven.  

2) Vi skal anvende fraværsdata systematisk, da det giver os en viden, som kan bringes i spil 

i en vurdering af, hvorvidt elevfraværet fortsat er bekymrende, eller om der sker en 

positiv udvikling.  

3) Der skal skabes en god dialog med hjemmet og jo tidligere jo bedre. Dialogen kan 

afdække årsager til fraværet og bidrage til at finde løsninger og lave samarbejdsaftaler 

til gavn for elevens læring og trivsel. 

4) Ressourcepersoner på og omkring skolen skal inddrages og kan bidrage med deres 

faglige kompetencer og give sparring til klasseteamet og hjemmet. 

For de fleste børn er skolegangen heldigvis en helt almindelig og naturlig del af deres opvækst. 

Nogle børn og unge møder enkelte bump på vejen gennem deres tid i skolen, men klarer sig 

ganske fint. Desværre er der også nogle børn og unge, der oplever hverdagen så svær, at selv 

få timers skolegang om dagen kan være helt uoverkommelige. Disse elever har mulighed for at 

gå i skole med reduceret skema eller modtage sygeundervisning i hjemmet.  

En elev kan få reduceret skema, når det bunder i helbredsmæssige årsager, og eleven ikke kan 

deltage i den fulde undervisning. Det kræver en lægeerklæring sammen med 

forældresamtykke. I Egedal kommune er det besluttet, at der også skal udarbejdes en 
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handleplan for elevens tilbagevenden til fuldt skema. Opgørelsen fra oktober 2022 viser, at 47 

elever ud af de 4.568 elever inden for normalområdet er på reduceret skema.  

Hvis en elev er for syg til at komme i skole, og sygdommen har varet i 15 dage, kan der efter en 

lægelig vurdering etableres sygeundervisning i hjemmet. Opgørelsen fra oktober 2022 viser, at 

1 elev ud af de 4.568 elever inden for normalområdet sygeundervises hjemme af skolen.  

Hvis det er udelukket, at en elev kan komme i skole over en periode, er der tale om fuld 

skolevægring. Opgørelsen fra oktober 2022 viser, at 15 elever ud af 4.568 elever inden for 

normalområdet er i fuld skolevægring. Det er en relativt stor stigning i forhold til opgørelsen 

fra sidste skoleår, hvor en opgørelse fra september 2021 viser, at 5 elever var i fuld 

skolevægring, og en opgørelse fra februar 2022 viser, at 9 elever var i fuld skolevægring. 

Selvom der er tale om nedslagspunkter, og antallet er dynamisk, så skal vi virkelig være 

opmærksomme på denne stigning.  

Derudover har vi også 163 elever i Egedal, der er tilknyttet vores kompetencecentre i 

henholdsvis Ganløse, Stenløse og Smørum. Heraf er 17 af dem i reduceret skema, mens 1 er i 

fuld skolevægring.  

Selvom vi gør meget for at sikre gode betingelser for vores elever og forhindre, at der opstår 

fravær, så kunne statistikken godt tyde på, at vi fortsat har et stykke vej til målet. Vi ved, at 

Corona og de medfølgende restriktioner, hjemmeundervisning og hjemsendelse har haft en 

påvirkning på vores skoleelevers trivsel. Men vi kan ikke give Corona hele skylden for vores 

fraværsstatistikker. Derfor skal vi fortsætte det gode arbejde med de forebyggende 

foranstaltninger, så vi ikke taber nogen på gulvet undervejs.  

 

 

Følg bl.a. de konservative byrådsmedlemmer her 
Charlotte: charlotte haagendrup, konservative egedal – søgeresultater | Facebook 

Birgitte: birgitte neergaard-kofod, konservative egedal – søgeresultater | Facebook 

Christine: christine søjbjerg, konservative egedal – søgeresultater | Facebook 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/search/top?q=charlotte%20haagendrup%2C%20konservative%20egedal
https://www.facebook.com/search/top?q=birgitte%20neergaard-kofod%2C%20konservative%20egedal
https://www.facebook.com/search/top?q=christine%20s%C3%B8jbjerg%2C%20konservative%20egedal
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Kommende arrangementer 

 
 

 
 
 

 

Nytårskur med bobler og kransekage for vælgerforeningens medlemmer. Foregår søndag den 

08.01.2023. Nærmere om tid og sted følger, men sæt allerede nu X i kalenderen.  

 

Generalforsamling i vælgerforeningen.  Foregår i Byrådssalen på Egedal Rådhus mandag den 

23.01.2023. Der vil mulighed for spisning inden generalforsamling. Nærmere følger. 
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Distribution: Nyhedsbrevet udsendes pr. mail til alle medlemmer af Den Konservative 

Vælgerforening i Egedal, der har oplyst en mailadresse til vælgerforeningen. Nyhedsbrevet 

offentliggøres ligeledes på foreningens hjemmeside. 

 

Ændring af eller ny e-mail adresse samt eventuel afmelding af Nyhedsbrevet:  Hvis du har 

skiftet eller fået ny mail-adresse eller fremover ikke ønsker at modtage Nyhedsbrevet, bedes du 

venligst ændre dette online på MitC, https://konservative.dk/mitc/ eller oplyse dette til Susanne 

Christensen ved mail til susse0403@gmail.com  

 

Læserbreve til Nyhedsbrevet: Du er som medlem altid velkommen til at sende et indlæg til 

Nyhedsbrevet. Vi betinger os blot, at der ikke er tale om tilkendegivelser, der krænker 

almindelige etiske normer eller er af injurierende karakter. Størrelsen må max. andrage ½ 

maskinskreven A4-side, og indlægget skal sendes pr. mail til redaktionen - husk at anføre navn 

og adresse, anonyme indlæg bringes ikke. Deadline for indsendelse af indlæg til næstkommende 

numre af Nyhedsbrevet er senest den 8. i hver måned.  

 

Nyhedsbrevet udkommer som udgangspunkt medio hver måned. 

 

 

 

 

 

Glædelig jul og godt nytår 

til alle i vælgerforeningen 

 
Ønskes af bestyrelsen og byrådsgruppen. 

https://konservative.dk/mitc/
mailto:susse0403@gmail.com

